

Obiectivul: Obiectiv

Obiectul: Reparatia capitala a acoperisului Caminului Cultural Japca

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului Caminului Cultural Japca

Devizul local de resurse Nr. 2.5.3

Valoarea de deviz 756 082,35 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	347,4000	84,9700	29 518,578
2	7124010010730	Dulgher 3	h-om	14,5256	84,9700	1 234,240
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9480	84,9700	80,552
4	7212030022700	Sudor	h-om	2,0000	84,9700	169,940
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	646,2000	59,4700	38 429,514
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 389,6000	72,4500	100 676,520
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	386,0000	84,9700	32 798,420
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	38,0000	84,9700	3 228,860
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	646,2000	59,4700	38 429,514
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	605,8947	84,9700	51 482,873
11	9310060019930	Muncitor	h-om	157,7020	59,4700	9 378,538
12	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5695	84,9700	48,390
Total manopera					305 475,939	
Materiale						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,0000	3,0000	12,000
2	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1 775,6000	10,5100	18 661,556
3	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	1,5440	3 277,0000	5 059,688
4	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,5561	3 270,0000	1 818,447
5	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0402	3 277,0000	131,735
6	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1072	3 277,0000	351,294
7	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,2000	2 500,0000	3 000,000
8	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,1390	20,0000	22,780
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	8 611,660
10	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5000	0,0000	750,426
11	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	156,630
12	2320166200755	Petrol distilat tip O/200	kg	0,6700	16,0000	10,720
13	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,6000	95,0000	57,000
14	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0080	35,0000	0,281
15	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,8400	44,6000	82,064
16	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,1600	340,0000	54,400
17	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	4,4890	31,0000	139,159
18	24302261000001	Fuga	kg	23,3834	13,0000	303,984
19	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2100	18,0000	3,780
20	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	239,2720	41,0000	9 810,152
21	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	77,2000	70,0000	5 404,000
22	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	154,4000	70,0000	10 808,000
23	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,0000	1,0000	4,000
24	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	55,4676	100,0000	5 546,760
25	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,7200	2,0000	1,440
26	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,2646	6,0000	13,588
27	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	772,0000	15,0000	11 580,000
28	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 775,6000	75,0000	133 170,000
29	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	61,7600	70,0000	4 323,200

30	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	2,9346	12,0000	35,215
31	27859	Pastă antiseptică	kg	1,3132	19,0000	24,951
32	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	184,0000	12,0000	2 208,000
33	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	16,0000	120,0000	1 920,000
34	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	25,4600	74,8000	1 904,408
35	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	185,2800	13,0000	2 408,640
36	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,0000	36,0000	36,000
37	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,8000	0,0000	0,000
38	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,8240	13,0000	62,712
39	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	13 896,0000	0,5000	6 948,000
40	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	18 528,0000	0,1500	2 779,200
41	4011106202741	Energie electrica	kw	2,8000	1,0000	2,800
42	4100126202818	Apă	m3	0,2629	19,0000	4,994
Total materiale					238 223,665	

Utilaje

1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0034	500,0000	1,675
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран наавтомобильном ходу)	h-ut	0,1005	500,0000	50,250
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,4400	5,0000	77,200
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	35,9000	5,0000	179,500
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	124,9258	5,0000	624,629
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0402	150,0000	6,030
7	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,9697	0,0000	0,000
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,5982	0,0000	0,000
9	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,2948	100,0000	29,480
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	500,0000	4,020
Total utilaje					972,784	

Total		544 672,388
Asigurari sociale	24,0000%	73 314,225
Total		617 986,614
Cheltuieli de transport	0,8000%	1 905,789
Total		619 892,403
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	2 382,237
Total		622 274,640
Cheltuieli de regie	1,0000%	6 222,746
Total		628 497,386
Beneficiu de deviz	0,2500%	1 571,243
TOTAL Deviz fara TVA		630 068,62

Total		630 068,62
TVA	20%	126 013,726
TOTAL Deviz		756 082,35

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SRL "MOSDRAG - SUCCES"